potvrzená kopie objednávky, přejímací protokol nebo dodací list potvrzený objednatelem

Objednáváme u Vás:
Pravidelný servis lodních motorů po servis 500mth nebo 1 roce dle předpisu výrobce.

xxxxxxxxxxxxx
vedoucí provozního střediska 2

Výše dohodnuté ceny (nebo způsob stanovení)
78.982,64 slovy: sedmdesátosmtisícdevětsetosmdesátdva korun českých a šedesátčtyři haléřů 

Termín a místo plnění
do 30.10.2025
VD Orlík

Způsob placení
٠fakturou po provedení prací bez vad a nedodělků, splatnost 21 dnů od doručení faktury.

Potvrzení objednávky zhotovitelem dne: